
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Sp.-Nr.: 520

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

070793 01.70 282 11 405 06.69 104 12

070782 07.67 304 12 417 03.84 161 2

070785 12.60 297 8 425 06.57 78 22

044591 08.79 298 5 467 03.80 163 5

044590 09.70 0 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 25 1181 36 1714 506 41

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

290

071758

Steffen Wittig

Rene Unger

Klaus-Dieter Bartsch

0

308

Gesamt

29.10.2017

11:45 Uhr

Voll

Stadtklasse Herren

Turbine Leipzig

Sven Unger

469

360

466303

394

282

X
X

Sachsen
04420 Markranstädt
Keglerheim Weststr.24
08:32 Uhr

071741

113

SK Markranstädt 1990
Abräumen

123

128

000000

Karsten Schmidt

071757169

071760

000000

Thomas Seifert

Peter Neubert

1183

David Tielke

Thomas Löffler

0

0

0

0

0

000000

533

ab 70. Wurf Spfrd. Löffler für Spfrd. Seifert eingewechselt

1689

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000


