

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

SENIOREN	
FRAUEN	
MÄNNER	X
U 23	
U 18	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

Spielbericht

Land:	Sachsen					
Ort:	04420 Markranstädt	Datum: 29.10.2017				
Bahnanlage:	Keglerheim Weststr.24					
Spielbeginn:	08:32 Uhr	Spielende: 11:45 Uhr				
Klasse:	Stadtklasse Herren	SpNr.: 520				

Heimmannschaft: SK Markranstädt 1990							Gastmannschaft: Turbine Leipzig						
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
070793	Karsten Schmidt	01.70	282	123	11	405	071760	Steffen Wittig	06.69	290	104	12	394
070782	Thomas Seifert	07.67	304	113	12	417	071758	Rene Unger	03.84	308	161	2	469
070785	Peter Neubert	12.60	297	128	8	425	071741	Klaus-Dieter Bartsch	06.57	282	78	22	360
044591	David Tielke	08.79	298	169	5	467	071757	Sven Unger	03.80	303	163	5	466
044590	Thomas Löffler	09.70			0								
Differenz:	25		1181	533	36	1714				1183	506	41	1689
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protes					3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung X X 5	5) Verwarnung	Ja Nein	6) So	nstiges	Ja Nein	
Bemerkung	en zu:												
ab 70. Wu	rf Spfrd. Löffler für Spfrd. Seif	ert eingew	echselt										
	Ja Nein Schiedsrichter O.K.							Sch	iedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	gen
Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht				ter/Aufsicht:			Sastmannschaft:						